■— '----------------------------------------- - ------

10.14
(цифрами)

г

.»з

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу,-

двадцять сім тисяч вісімсот шістдесят вісім

27868

(прописом) (цифрами)

#

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого
округу:

Лі»
з/п

Наша місцевої організації політичної партії

[...]

Херсонська регіональна організація Політичної партії "Партія Ігоря Колихаєва "НАМ ТУТ ЖИТИ!"
(назва міеиевої організації політичної партії у порядку розміщення \ виборчому бюлетені)

..... Г

1
1 !Ч ґ! ' ''.1 . ‘ ' і :

Черепаха Альберт Вікторович
одна тисяча вісімсот 

шістдесят
I860

2 Мелконян Деренік Меснікбвич сімсот двадцять шість 726

3 Максименко Сергій Іванович одна тисяча вісімдесят два 1082

4 Толубець Галина Олегівна двісті сорок 240

5 Москаленко Тетяна Вікторівна сто вісімдесят чотири 184

6 Дудка Василь Анатолійович двісті дев'яносто 290

7 Копенко Віта Анатоліївна сто один 101

Херсонська територіальна організація Політичної партії «Європейська Солідарність»
(назва місцевої організації політичної парти у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Абдураманов Асан С.еіт-Бекірович триста двадцять п'ять 325
1 Бєлялов Мамут АметЬвич двісті двадцять п'ять 225

3 Каракаш Ельмаз Жемілєвна двісті тридщть дев'ять 239

4 С'єдіна Ольга Валентинівна двісті сорок дев'ять 249
г г  ■А Вирвихвост Олександр Олексійович двісті двадцять дев'ять 229

- Щ І

Херсонська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «БАТЬКІВЩИНА»
(назва місцевої'органгз'ації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 Кістечок Олександр Дмитрович
,1 ■ ■ ' і є ! . .

одна тисяча дев'яносто 
вісім

1098

2 Кудря Микола Анатолійович п'ятсот вісім 508

3 Батаев Валентин'Миколайович триста чотирнадцять 314

4 Шворак Світлана Павлівна сто п'ятдесят п'ять 155
5 Остапчу к 1 н на Г'е н надіїв на п'ятдесят 50

6 'Голок Володимир Анатаз 1 й о в и ч сорок дев'ять 49
Т І Л . ДІІІ.ІШ ) ,г і .СіГ.-Д -і їі :: і

'■  ГіісзА.Д і гГгг;. іу  .. 
Херсонська обласна організація Політичної партії «НАШ КРАМ»

.і: "  ' ?йЙзб£ місцевої організації політичної партії;у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 причина Геннадій Георгійович шістсот п'ятдесят три 653
2 Бовкун КОріп Вікіорович двісті двадцять 220

3 Гомон Геннадий Іванович , вісімсот сімдесят вісім 878

4
- ' Г-- - -.......... ....  • - . . . . . .  '
Ісай Ірина Василівна сто п'ять 105

5
- . • - р - . -----. •
Т ара ну те  н ко А нжеяа Дм итр і вна двісті дванадцять 212

6 Торопеєв Олег Віталійович тридцять п'ять 35

7 Омельяненко Любов Вікторівна сімдесят шість 76
1-------------------------------------- - T-: •• ;1Г ■ ■ - 7 * у _

Херсонська регіональна організація Політичної партії «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА -  ЗА ЖИТІ Я»
' ( н я з п а  м і с ц е в о ї  сшганізашї п о л і т и ч н о ї  партії V п о р я д к у  розміщення у виборчому бюлетені)

1
1

Ганжа Володимир Володимирович
дві тисячі п'ятсот 
шістдесят дев'ять

2569

Порядковий 
номер кандидата 

в депутати 
« . ерпторіа. іьному 

виборчо му 
СПИСКУ

. У .Г  Ь ; Г . Ю :  ;| і|ь і; ---------- ;
І ' ! :• ■ • ' •- • • »! Ц і ї \. Н - }

Прізвище, вдасре ім'я\;усГвласні імена), по батькові (за наявності) 
І кандидата в депутати